PODER ;ri.j]iICIÁRIO , '

TIliBUNAL REGIONAl FEDERAL DA sa REG:IÃO

PORTARIA NQ}02 , DE 27 DE ,MARÇO DE 2009

i

o PRESIDENTE DO TRIBUNALREGIONALFEDERALDA 5!!

" REGIÃO, no usô das atribuiçõesque lhe confere? artigo 16, inciso XXV,dó
Regimento Interno" com a redação dada pela Emenda Regimental nQ 35, de
22/10/2003,resolve: ' '.

DI S,P E N S A 'R a servidoraMARIAISABELLADA

,MOTIAREIS,M~t6Q1, TécnicQJudiciáriO,Classe "C';,Padrão 15',_desteTribunal,
da função comissionada de Supervisor-Assistente, Código FC-Q4, da Seção de

Processamento de Baixas [)_~finitivase em DiliQênciasde Feitos da 4!!TUrma;da,
Divisãode Prbcessamento das Causas'de Cornpetênciada 4!!Túrma . '

PUBLIQUE-SE.REGISTRE-SE.CUMPRA-~E.

.<

-

---